PLV. *Tum demum acutum cerno, pedibusq; valeo, vbi ad fugam tempus inuitat.*  
MER. *Iam illud quoq; mihi responde: qui sit, vt cum sit oculis captus (dicendū enim est) præterea pallidus, postremo claudus, tam multos habeas amantes, adeò vt omnines in te desigant oculos: si potiantur, felices videantur: si frustrentur, non sufficiant vivere?* Ex his e quidē non paucos noui, qui sic perdite te amārint, L. *vt se aereo è scopulo pīcost in aequoris alta præcipites abiecerint, rati fastidiri sese abste, propterea quid illos nullo pascō resperisses. Quanquam sat scio, tu quoq; fateberis, si quo modo tibi pīsi nouis es, furere iostos, qui eiusmodi amore sunt dementati.* PLV. *At enim credis me, qualis sum, talem istū videris: nempe claudum aut cæcum, aut si quid aliud adest mihi vivi?*

MER. *Quidni ὁ Πλούτης nisi forte ὁ ipsi omnes cœci sunt.* PLV. *Haud cœci qdē, ὁ optime; verū M insculia errorē*

(que)

(quæ nunc occupant omnia)  
illis offendunt tenebras. Ad-  
hæc ipse quoque ne per omnia  
deformis sum, persona vobis  
menter amabilis teclus inau-  
gurat, gemmiq[ue] picturata, ac  
versicoloribus amictus eis  
occurro: at illi rati se se nativitatis  
ui vultus venustatem aspice-  
re, amore capiuntur, disper-  
reunq[ue], nisi potiantur. Quod d[icitur]  
si quis me rito corpore ren-  
nudatum illis ostenderit, du-  
bio procul futurum sit, ut se  
ipsi damnent, qui tantopere  
cœcutierint ad amantes res  
neuti quæ amandas, ac fœdas.  
MER. Quid ergo postca-  
quæ è peruenient est, vi iam  
diuites eius serint, iamq[ue] per-  
sonam sibi circumposuerint,  
rursum falluntur? Atleo ut  
si quis illis detrahere con-  
etur, penè caput potius quam  
personam abieciant? Neque  
enim verisimile est etiam  
eum illos ignorare, auro  
bracteatum esse formam, qui  
incus cuncta inspexerint,  
res, ô Mercuri, mihi sunt ad-  
m. P L V T. Simulatque qui  
me

P L V. Ad id non parum multi res, o Mercuri, mihi sunt adiumenta. M E R. Quae nam? P L V T. Simul atque qui  
me

Ἄθερον προτίσσειν, ἀναπτύξασας τὸν  
θύραν εἰσιλεχεῖται με, συμπα-  
ραστέρχεται μετ' ἐμοῖς λαθὼν  
διάνυφον, καὶ οὐκ ἄνοια, καὶ οὐκ  
μεγαλωχία, καὶ οὐκ απλακία, καὶ  
οὐδὲ εἰς, καὶ ἀπάτη, οὐδὲ κακὰ  
μενία. Ἰππὸς δὲ τὸ τοπικὸν πάντα  
ταταληγόφθαλμὸν τὸν ψυχήν, θεω-  
ρεῖσα τε τὰ διαστάσεα, καὶ οὐ  
ρεῖται τὸν φονικὸν. Λαζαρί<sup>ς</sup>  
τὸν πάνταν ἵκεν νωρὶ πατέρα  
θῶν εἰσεληγνύθότων πακῶν  
τεθῆπε, πλοροφορέμφον τὸν  
οὐτῶν. καὶ πάντα πρότερον  
πάθοι ἀρεῖ ; Καὶ οὐδὲ πειθώ  
παπεινέντες ἀν. Ερμ. ὁς δέ  
ηται οὐδὲ πληγές, καὶ οὐδὲ θη-  
ρός, καὶ δυσκάθετον Θ., καὶ  
διαφύσηταις ; δεινότερον ἀντι-  
λαβεῖν παρεχόμενον Βιβλίον αὐτοῦ  
ἀλλ' ἀσπερόντες εὔχεταις, οὐ οἶδο-  
φες; Μὴ τὸ πλακύλων φανε-  
τόνεται, ἐποίησα ὅπως. οὐ πρώτα  
δέ ξαπλωτού ἔχοδος τούτη, καὶ  
πλαβῆς, καὶ μενία τὰ ἄγνι-  
στα εἰπεφυκότα ἐξ ἀπαντού-  
τος σώματος έχεσσα, πλησιά-  
σσαντας τὸ θύρον ἔχοντας οὐδὲ  
ζεστὸν διάλιτος ἀρκούθισσα. Πλ.  
ἀπάλλαξην οὐδὲ φλυαρεύτας  
οὐδὲ πρᾶγμα ὃ μικρὸν εἰπε-